HEKKELMAN

_ Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73a Fw.)

Datum: 20 augustus 2015 Nummer: 7
Gegevens onderneming : Aannemersbedrijf G. Bronkhorst & Zn. B.V.
Failissementsnummer . F.05/13/389

Datum uitspraak 14 mei 2013

Curator . mr. E.R. Looyen

Rechter-commissaris s mr. JLA. Verspui

Activiteiten onderneming : Het (doen) ontwerpen, aannemen en (doen) uitvoeren van

bouwwerken in de burgerlijke- en utiliteitsbouw, zowetf voor
eigen rekening als voor rekening van derden.

Omzetgegevens 1 2010: €6.937.682,00
2011:€5.024.172,00
Personeel gemiddeld aantal  : 36

Saldo einde verslagperiode 1 €233.152,33

Verslagperiode :Van 21 mei 2015 t/m 18 augustus 2015
Bestede uren in verslagperiode : 9 uur en 0 minuten (01/05/2015 t/m 11/08/2015)
Bestede uren totaal - 197 uur en 6 minuten (tm 11 augustus 2015)
1. Inventarisatie

Afgewikkeld.

Bestede uren verslagperiode : O uur

Bestede uren totaal : 32 uur en 24 minuten
2. Personeel
Afgewikkeld.

Bestede uren verslagperiode 0 uur

Bestede uren totaal -4 uur en 48 minuten
3. Activa
Afgewikkeld.

Bestede uren versiagperiode 0 uur
Bestede uren totaal 1 24 uyur en 42 minuten



pagina 2

42
4.3
4.4

HEKKELMAN

Debiteuren

Omvang debiteuren

In de afgelopen verslagperiode heeft de curater een volledige jaarrekening van Avitus
Bouw B.V. ontvangen. Per 31 december 2013 vertoont de actiefzijde van de balans een
waarde van € 6,00. Aan de passiefzijde staat een aanzienlijke rekening-courantschuld
vermeld van € 1.537.037,00 aan de gefailleerde met daartegenover een vergelijkbaar
bedrag aan negatief eigen vermogen. De curator zal in overleg treden met de rechter-
commissaris omtrent de incasso van de vordering op Avitus Bouw B.V.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een groot aantal reacties gekregen van
door de curator aangeschreven debiteuren. Van de in totaal 19 debiteuren voeren

6 debiteuren het verweer dat de werkzaamheden niet zijn afgerond en dat zij niet tot
betaling zullen overgaan. Een viertal debiteuren heeft de vordering betwist. De curator
is in afwachting van een reactie van de bestuurder omtrent de betwistingen. Een tweetal
debiteuren is in staat van faillissement verklaard en één debiteur heeft aangegeven al
betaald te hebben vo6r de faillietverklaring. Twee debiteuren zijn tot op heden tot
betaling overgegaan. De opbrengst uit dien hoofde bedraagt € 6.463,84. Inmiddels zijn
alle debifeuren die nog niet hebben gereageerd opnieuw door de curator

aangeschreven.

Opbreangst : Onbekend.
Boedelbijdrage s N.vt
Werkzaamheden :Zied .

Bestede uren verslagperiode  : 6 uur en 24 minuten

Bestede uren totaal ST uur
5. Bank/Zekerheden
Afgewikkeld.

Bestede uren verslagperiode 0 uur

Bestede uren tolaal 25 uuren 18 minuten
6. Doorstart/ivoortzetten
Afgewikkeld.

Bestede uren verslagperiode 0 uur

Bestede uren totaal : 32 yur en 30 minuften
7. Rechtmatigheid
Afgewikkeld.

Bestede uren verslagperiode : 0 uur
Bestede uren totaal : 26 uuren 18 minuten




HEKKELMAN

pagina 3

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Het UWV heeft een boedelvordering ad € 123.977,63 bij de curator ingediend
(bijlage 1).

8.2 Preferente vordering van de fiscus: € 46.449,00 {bijlage 2)

8.3 Preferente vordering van het UWV
Het UWV heeft een preferente vordering ad € 123.470,67 bij de curator ing-ed'lend
(bijlage 2).

8.4 Andere preferente crediteuren : 1, kosten aanvraag faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 67 (zie bijlage 3)

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 563.800,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Gezien de stand van de boedel zal onderhavig faillissement te zijner tijd waarschijnlijk
vereenvoudigd worden afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden : Geen bjjzonderheden.

Bestede uren verslagperiode  : 0 uuren 18 minuten

Bestede uren totaal 133 uur en 42 minulen
9. Procedures
Afgewikkeld.

Bestede uren verslagperiode O uur
Bestede uren totaal 21 uur en 42 minuten

10. Overig

10.1  Termijn afwikkeling faillissement
Hierover kan de curator op dit moment geen uitspraken doen.

10.2  Plan van aanpak
in de komende verslagperiode zal de curator trachten de incasso van de
debiteurenportefeuille af te ronden. Daarnaast zal de curator een beslissing nemen
omtrent de invordering van de vordering op Avitus Bouw B.V,

10.3  Indiening volgend verslag : 21 februari 20186.

10.4  Werkzaamheden : Zie 10.2.

Bestede uren versfagperiode 2 uur en 18 minufen
Bestede uren totaal . 24 yuren 42 minuten

Arnhem, 20 aygustus 2015




